

# **CURAM ApS**

Gribskovvej 7  
3400 Hillerød

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/01/2019**

---

**Morten Marcussen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

CURAM ApS  
Gribskovvej 7  
3400 Hillerød

e-mailadresse: mo@powermediagroup.dk

CVR-nr: 36453117

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive konsulentvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i perioden 1. juli 2017 - 30. juni 2018 opnået et resultat på DKK 295.219 hvilket anset for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		740.393	1.120.182
Eksterne omkostninger .....		-109.495	-83.181
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>630.898</b>	<b>1.037.001</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-108.000	-108.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>522.898</b>	<b>929.001</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-11.958	-2.174
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>510.940</b>	<b>926.827</b>
Skat af årets resultat .....		-215.720	-204.600
<b>Årets resultat .....</b>		<b>295.220</b>	<b>722.227</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		103.400	103.400
Overført resultat .....		191.820	618.827
<b>I alt .....</b>		<b>295.220</b>	<b>722.227</b>



# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		108.000	216.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>108.000</b>	<b>216.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>108.000</b>	<b>216.000</b>
Andre tilgodehavender .....		1.259.650	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.259.650</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		576.595	1.337.941
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.836.245</b>	<b>1.337.941</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.944.245</b>	<b>1.553.941</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		1.393.846	1.202.026
Forslag til udbytte .....		-103.400	-103.400
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.340.446</b>	<b>1.148.626</b>
Skyldig selskabsskat .....		306.782	205.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		193.617	96.915
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		103.400	103.400
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>603.799</b>	<b>405.315</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>603.799</b>	<b>405.315</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.944.245</b>	<b>1.553.941</b>

# Noter

## **1. Oplysning om eventualforpligtelser**

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser.

## **2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.